[image: ]
关于开展2019年度“悦纯公益100”培育项目中期督查工作的通知
各项目负责人：
根据《关于开展2019年度“悦纯公益100”培育项目申报工作的通知》要求，近期将开展2019年度“悦纯公益100”培育项目中期督查工作，现将相关事项通知如下：
一、组织方：
浙江工商大学志愿者协会
二、主要推进步骤：
（一）各项目在10月25日（星期五）之前准备中期督查材料。
（二）校志协将于10月25日（星期五）晚公布抽查项目名单。
（三）被选中项目依照要求在10月27日（星期日）22:00之前向校志协递交相关材料,具体要求详见材料要求。
（四）校志协项目运营部进行评议并提出意见。
三、材料要求：
（一）项目相关活动内容推进表。
（二）项目相关活动照片（不少于10张）。
（三）上交要求：
上交的材料需为电子版。材料打包后以“项目类别+项目名称+申报单位”命名，材料于2019年10月27日22点前发送至校志协项目运营部对内邮箱zsdxzxxmyyb@126.com。
四、项目审核：
项目材料审核结果将分为三个等级：通过、待通过和不通过
1.若项目待通过2019年度中期督查，校志协将要求项目负责人重新上交相关材料并进行第二次评定，并将影响该项目2019年度“悦纯公益100”培育项目结题。
2.若项目未通过2019年度的中期督查，校志协有权提前中止该项目并不予以预拨资金支持。
五、注意事项：
1.登录浙江工商大学团委网站（youth.zjgsu.edu.cn），在“通知公告”栏下载。
2.登录校志愿者协会项目运营部公共邮箱下载。
（zjgsuxmyyb@163.com 密码：woaixmyyb）
有关事宜，可与校志愿者协会联系。
联 系 人：姚红妍
电    话：17367107663
电子邮箱：634478077@qq.com

共青团浙江工商大学委员会
浙江工商大学志愿者协会
2019年10月20日

	附件1：

“悦纯公益100”培育项目
项目中期督查报告

项目名称：
项目年度：
申报单位：
负 责 人：
联系方式：

	*一、项目基本信息

	项目名称

	项目类别
	A阳光助残□                 B关爱农民工子女及□留守儿童□
C邻里守望□与为老服务□      D环境保护□与节水护水□与垃圾分类□
E扶贫开发□与应急救援□      F文化宣传□与网络文明□
G禁毒教育□与法律服务□      H理论研究□与基础建设□
I其他领域□

	受益人
（服务对象）

	受益人数

	项目实施时间

	2019年参与志愿者人数
	总人数

	35岁以下人数

	35岁以上人数

	核心团队人数

	申报单位

	媒体报道情况
	序号
	媒体名称
	报道名称
	报道时间

	2019年度获奖情况
	序号
	奖项
	颁奖单位
	获奖时间

	项目负责人信息
	姓名

	联系方式

	学院

	班级

	外部支持机构、
团队信息
	机构、团队名称
	支持事项

	* 二、项目资金情况（单位：元）

	当前资金使用情况
	项目资金使用数额

	配套资金数额

	配套资金来源

	使用资金数额

	当前项目申报资金决算

	费用类别
	物品名称
	数量
	单价
	金额
	备注

	发票

	差旅费

	合计金额

[bookmark: _GoBack]

	*三、项目详细信息

	1、项目背景

	项目要解决的社会问题是什么？问题产生的原因是什么？为什么有必要解决？
界定项目的服务对象，描述其数量、基本特征、具体需求、调研情况或问题状况等信息。（800字内）。

	2、项目内容

	项目实施情况
	为满足需求，实现项目目标，于2019年开展的活动和服务

	2019年活动情况
	活动内容、时间 、地点、形式、参与人数等
	活动时数

	2019年
项目阶段性成果
	从2019年项目所获荣誉，产生的社会效益，社会影响力，项目创新性，实施过程中遇到的困难或风险分析及应对解决的方法，项目可持续性等方面详细描述。

	项目情况剖析
	请分析项目进行过程中出现的不足，包括原因和解决方法。
若项目未按计划完成，请解释原因。

	项目发展规划
	请根据本项目的基本情况简述对互联网众筹的观点与想法，如有，请详细说明互联网众筹的实施情况，并简要描述本项目的未来开展规划。

	项目实施心得
	包括项目参加活动每个队员的心得，每份心得不少于400字，可另附页。

	四、审核意见

审核人：

年     月    日

7
志愿于心 奉献于行
image1.png
WitZhX%EERA

VOLUNTEER ASSOCIATION OF ZHENIANG GONGSHANG UNIVERSITY